*Christiana. Altera (pro prima classe) omnium grammatica partium tractationem satis absolutam. Vrang, Oporinus excudit, 1558. et postea (quia ambae Tubingae et in Wirtembergicis scholis receptae erant) iterum. Tubingae professor rhetoricae et utriusque Linguae, factus: sequentia scripsit. Grammatica Latina cum Graeca congruentis partes duas, ex supradictis contractas et melius tractatas: quarum prima continet praecipua etymologiae magis necessaria, cum interpretatione Germanica: regulas Syntaxeos faciliores: nomenclaturam phrasisque rerum, vsu plerarumque communium, appellationibus non omnium cuius notarum: partes religionis Christianae, et quasdam precesiones. Altera vero praecipua insignia orthographiae, Etymologiae, Syntaxeos: de ordine verborum in construendo et interpretando: De distinctionibus, et compositione orationis: de Calendis, Nonis, et Idibus: numerorum notis antiquas: quaedam vocabula rei numaria: de Reciproco: de Profodia: philosophiae diuisionem: leges generales studiosae iuuentuti seruandas: denique propositiones quasdam, continentis ordine summam veteris ac noui Testamenti. Excusae sunt ambae non semel in Oporiniana officina. Grammatica Graece cum Latina congruentis, partes duas: ibidem sapius excusae, quae in Wirtembergico ducatu, et in Viennensi Academia, et alibi, iuuentuti proponuntur. Quarum prima insunt principia orthographiae, Profodiae, Etymologiae, Nomenclatura phrasisque rerum. Partes religionis Christianae, et precesiones quaedam: postremo abbreviationes. In altera sunt haec: Praecipua insignia omnium Grammaticae partium, praesertim copiosissima Syntaxeos cum explanatione particulae: de mensibus et diebus: de notis numerorum: de tonis: de quantitate syllabarum: regula: Catalogus dictionum, in quibus accipites vocales producuntur: Carmina vsitatoria et faciliores: deque dialectis praecipuis. In Philippi Melanchtonis Rhetorice, Quaestiones et scholia, ex varijs Latinis Graecisque auctoribus: ab Oporino et successoribus saepe excusae. Poematum Gratorum libros duos: addita e regione partim sua conuersione, partim Leonhardi Engelharti, partim Erhardi Cellij, carmine Latino. In libro primo sunt Euangelia quae Dominicis diebus in templis explicari solent: in secunda vero, Historia Susannae, aliquot psalmi, alia sacra, Epistola, Hospitalia epigrammata, in libros epigrammata, Epitaphia, Consolationes de mortuis, iterum epistola, et similia epigrammata. Deinde Orationum liber vnus est, quarum prima Graeca, caetera Latina. Excudit omnia haec Oporinus anno Domini, 1566. Postea idem Crusius Scholia in poemata haec, et orationes suas, adiunxit: ab Oporino, anno Domini 1567. excusae. In commentaria Iacobi Schegkij, Praeditabilium, praeditamentorum, Peri hermenias, et priorum Analyticorum, Tubingae anno Domini 1570. excusae, in idem copiosissimum. \* Idem compendium theologiae Iacobi Herbrandi Graece vertit. in 4. Witeberge anno 1582. Eius quaestionum in Philippi Melanchtonis elementorum Rhetorices lib. 2. epitome, edita 8.*

*Tubingae, apud Geurgium Gruppenbach 1582. De cet adbut in Tubingensi Academia. Homerum Thucydidem et scripta Ciceronis.*

\* Martinus Cueria Carnionensis de corrupto tendae Grammaticae Latinae genere et de ratione eiusdem breuiter recte tradenda, Antuerpiae, anno 1550. in 8.

Martini Cuneatis dialogus de Entelesia spiritus, impressus Parisijs anno 1543. apud Wechelium, quatern. 6.

\* Martini Cuteni catalogus ducum regumque Bormorum, in quo gesta singulorum singulis distinctis continentur. 4. impres. N. 1540.

Martinus Denay Hungarus, scripsit dissertationem de statu animorum post hanc vitam. Item de praecipuis articulis Christianae doctrinae.

Martini Dorpij sacrae theologiae professoris Louanij, oratio in praelectionem epistolarum Dini Pauli, in qua tractat de laudibus Pauli, de literis sacris ediscendis, de eloquentia, de pernicie sophistici, de sacrorum codicum ad Graecos castigatione et linguarum peritia: adiecta est et Des. Erasmi epistola ad Dorpium, impressa Basileae 1520. apud Frobenium. Paranelis Isocratis Agricola interprete, ex recognitione Dorpij, excusa est Argentorati anno 1520.

Martinus Episcopus Braccarensis, continuit librum capitulorum ex diuersis concilijs collectorum.

Martinus episcopus Dumienensis cenobij rector quondam et abbas, scripsit ad Mironem regem Galitiae de quatuor virtutibus quas Cardinales appellant, instructum volumen, quod vocare libuit formulam honestae vitae, epistolarum moralium libri. et quaedam alia, formula autem vitae, alijs inscribitur Conseruatio de quatuor virtutibus, antea Senecae falso attributa: impressa est Basileae, cum praefatione Gilberti Cognati. Claruit 540.

Martinus Duncanus Kempensis, Guormariae ecclesiae in Hollandia pastor, scripsit confutationem Anabaptisticae haereseos, et veri Christiani baptismi ac potissimum paedobaptismatis assertionem, contra Memnonis Simonis virulentae blasphemias. Liber excusus Antuerpiae a Ioanne Gram, in octauo.

Martini episcopi Hispaniensis ad Mironem regem Saeuorum, de Christiani principis institutione librum, habet Wolfgangus Laxius medicus et historicus Viennensis.

Martini Eisegri in S. S. Theologiae doctor libellus de saeculo D. virginis Ottingae et miraculis reliquis, peregrinationibus eius loci. Item quomodo Bauari ad Christianam fidem sunt conuersi, vna cum admonitione quomodo se in causa religionis gerant. Ingolstadtj, 1571. Germanice. Oratio qua nomine Alberti ducis Bauariae tursum philosophici ac Paedagogij in Academia Ingolstadtensi institutio, eiusdemque rationes ac causa proponuntur. Ingolstadtj 1571. in quarto. Concio nos in solo Christo esse qui remissionem peccatorum. Ingolstadtj, anno Domini 1565. in quarto. Germ. De officio tuncionaris